
品番 JAN 商品名 新税込価格 新税抜価格 製品画像 変更日

PI-FF-043-063-ML

PI-FF-043-063-MH

FA-CM-NUR-SI-WS03

PI-CM-FF-043-063-02

PI-CM-FF-050-070-05

PI-CM-FF-050-070-04

PI-CM-FF-050-070-03

FA-CM-SI-SL-SR-WS03

DU-CM-FF-150-210-WI1

DU-CM-FF-190-210-WI1

DU-CM-FF-210-210-WI1

DU-CM-FF-150-210-SU1

DU-CM-FF-190-210-SU1

DU-CM-FF-210-210-SU1

FA-CM-COM-U-SR-WJ03

5708 222 008044

5708 222 011402

5708 222 008129

5708 222 007979

5708 222 009898

5708 222 009904

5708 222 009911

5708 222 009928

5708 222 008075

5708 222 011112

5708 222 008150

5708 222 009706

5708 222 012 942

5708 222 012 560

5708 222 012 591 ノルディック スリープ コンフォート-U カバー付き

ノルディック スリープ ピロー ファーム (43 x 63cm)

ノルディック スリープ ピロー ファーム (50 x 70cm)

ノルディック スリープ サイドスリーパー カバー付き

ノルディック スリープ ピロー ミディアムハイ (43 x 63cm)

ノルディック スリープ ピロー ミディアムロー (50 x 70cm)

ノルディック スリープ ピロー ミディアムハイ (50 x 70cm)

ノルディック スリープ ピロー ミディアムロー (43 x 63cm)

ノルディック スリープ デュベ サマー用ループ(150x 210 cm)

ノルディック スリープ デュベ サマー用ループ(190x 210 cm)

ノルディック スリープ デュベ サマー用ループ(210x 210 cm)

ノルディック スリープ デュベ ウインター用ループ(150x 210 cm)

ノルディック スリープ デュベ ウインター用ループ(190x 210 cm)

ノルディック スリープ デュベ ウインター用ループ(210x 210 cm)

ノルディック スリープ ナーシングピロー カバー付き(授乳サポート枕)

¥ 13,000¥14,300

¥14,300

¥15,400

¥15,400

¥15,400

¥16,500

¥34,100

¥36,300

¥41,800

¥45,100

¥46,200

¥49,500

¥19,800

¥59,400

¥22,000

¥ 13,000

¥ 14,000

¥ 14,000

¥ 14,000

¥ 15,000

¥ 31,000

¥ 33,000

¥ 38,000

¥ 41,000

¥ 42,000

¥ 45,000

¥ 18,000

¥ 54,000

¥ 20,000

2026年4月1日

2026年4月1日

2026年4月1日

2026年4月1日

2026年4月1日

2026年4月1日

2026年4月1日

2026年4月1日

2026年4月1日

2026年4月1日

2026年4月1日

2026年4月1日

2026年4月1日

2026年4月1日

2026年4月1日

最終更新⽇：2026年3⽉4⽇（⽔）

価格改定のご案内



品番 JAN 商品名 新税込価格 新税抜価格 製品画像 変更日

CU-045-045-400-S

CU-050-050-550-S

CU-060-060-850-S

FA-CM-COM-I-SR-WS03

HC-CM-FFCP-LARGEWS03

HC-CM-FFCP-SMALLWS03

HC-CM-FFCPMEDIUMWS03

5708 222 012 911

5708 222 007 191

5708 222 007 474

5708 222 010 139

5708 222 012 461

5708 222 011 648

5708 222 011 655

ノルディック スリープ コンフォート-I カバー付き

ノルディック スリープ インサートクッション (45x45cm)

ノルディック スリープ インサートクッション (50x50cm)

ノルディック スリープ インサートクッション (60x60cm)

ノルディック スリープ カイロプラクティック ピロー ラージ カバー付き

ノルディック スリープ カイロプラクティック ピロー スモール カバー付き

ノルディック スリープ カイロプラクティック ピロー ミディアム カバー付き

¥4,840

¥5,830

¥6,930

¥28,600

¥28,600

¥28,600

¥33,000

¥ 26,000

¥ 26,000

¥ 26,000

¥ 30,000

¥ 4,400

¥ 5,300

¥ 6,300

2026年4月1日

2026年4月1日

2026年4月1日

2026年4月1日

2026年4月1日

2026年4月1日

2026年4月1日



品番 JAN 商品名 新税込価格 製品画像 変更日

CV-PI-043-063-WH

CV-PI-043-063-GY

CV-DU-150-210-OR

CV-PI-043-063-CH

CV-PI-043-063-PI

CV-PI-043-063-BE

CV-PI-043-063-OR

CV-DU-150-210-WH

CV-DU-150-210-CH

CV-DU-150-210-PI

CV-PI-043-063-GR

CV-DU-150-210-GY

CV-DU-150-210-BE

CV-DU-150-210-GR

2200000684974

2200000675965

2200000684981

2200000676030

2200000676023

2200000684950

2200000684943

2200000684967

2200000675972

2200000685025

2200000684998

2200000676047

2200000685001

2200000685018

ウカ ×ノルディックスリープ ピロー カバー (43 x 63cm)
クリアマインドホワイト

¥ 5,000¥5,500

¥22,000 ¥ 20,000

ウカ ×ノルディックスリープ ピロー カバー (43 x 63cm)
リラックスグレー

ウカ ×ノルディックスリープ ピロー カバー (43 x 63cm)
カームチャコール

ウカ ×ノルディックスリープ ピロー カバー (43 x 63cm)
ウォームベージュ

ウカ ×ノルディックスリープ ピロー カバー (43 x 63cm)
サニーピンク

ウカ ×ノルディックスリープ ピロー カバー (43 x 63cm)
フレンドリーオレンジ

ウカ ×ノルディックスリープ ピロー カバー (43 x 63cm)
リカバリーグリーン

¥5,500

¥5,500

¥5,500

¥5,500

¥5,500

¥ 5,000

¥ 5,000

¥ 5,000

¥ 5,000

¥ 5,000

¥5,000¥5,500

ウカ ×ノルディックスリープ デュべカバー シングル
クリアマインドホワイト

¥22,000

¥22,000

¥22,000

¥22,000

¥22,000

¥22,000

¥ 20,000

¥ 20,000

¥ 20,000

¥ 20,000

ウカ ×ノルディックスリープ デュべカバー シングル
リラックスグレー

ウカ ×ノルディックスリープ デュべカバー シングル
カームチャコール

ウカ ×ノルディックスリープ デュべカバー シングル
ウォームベージュ

ウカ ×ノルディックスリープ デュべカバー シングル
サニーピンク

ウカ ×ノルディックスリープ デュべカバー シングル
フレンドリーオレンジ

ウカ ×ノルディックスリープ デュべカバー シングル
リカバリーグリーン

¥ 20,000

¥ 20,000

新税抜価格

2026年4月1日

2026年4月1日

2026年4月1日

2026年4月1日

2026年4月1日

2026年4月1日

2026年4月1日

2026年4月1日

2026年4月1日

2026年4月1日

2026年4月1日

2026年4月1日

2026年4月1日

2026年4月1日



品番 JAN 商品名 新税込価格 新税抜価格 製品画像 変更日

CV-DU-190-210-WH

CV-DU-190-210-GY

CV-DU-210-210-OR

CV-DU-190-210-CH

CV-DU-190-210-PI

CV-DU-190-210-BE

CV-DU-190-210-GR

CV-DU-210-210-WH

CV-DU-210-210-CH

CV-DU-210-210-PI

CV-DU-190-210-OR

CV-DU-210-210-GY

CV-DU-210-210-BE

CV-DU-210-210-GR

2200000685063

2200000676009

2200000685087

2200000675989

2200000685070

2200000685049

2200000685032

2200000685056

2200000676016

2200000685124

2200000685094

2200000675996

2200000685100

2200000685117

ウカ ×ノルディックスリープ デュべカバー ダブル
クリアマインドホワイト

¥ 24,000¥26,400

ウカ ×ノルディックスリープ デュべカバー クイーン
クリアマインドホワイト

ウカ ×ノルディックスリープ デュべカバー クイーン
リラックスグレー

ウカ ×ノルディックスリープ デュべカバー クイーン
カームチャコール

ウカ ×ノルディックスリープ デュべカバー クイーン
ウォームベージュ

ウカ ×ノルディックスリープ デュべカバー クイーン
サニーピンク

ウカ ×ノルディックスリープ デュべカバー クイーン
フレンドリーオレンジ

ウカ ×ノルディックスリープ デュべカバー クイーン
リカバリーグリーン

ウカ ×ノルディックスリープ デュべカバー ダブル
リラックスグレー

¥26,400 ¥ 24,000

¥26,400

¥26,400

¥26,400

¥ 24,000

¥ 24,000

¥ 24,000

¥26,400

ウカ ×ノルディックスリープ デュべカバー ダブル
カームチャコール

ウカ ×ノルディックスリープ デュべカバー ダブル
ウォームベージュ

ウカ ×ノルディックスリープ デュべカバー ダブル
サニーピンク

¥ 24,000
ウカ ×ノルディックスリープ デュべカバー ダブル

フレンドリーオレンジ

ウカ ×ノルディックスリープ デュべカバー ダブル
リカバリーグリーン ¥26,400 ¥ 24,000

¥ 27,000¥29,700

¥29,700 ¥ 27,000

¥29,700

¥29,700

¥29,700

¥ 27,000

¥ 27,000

¥ 27,000

¥29,700 ¥ 27,000

¥29,700 ¥ 27,000

CV-CU-045-045-PI 2200000675958 ウカ ×ノルディックスリープ クッションカバー (45 x 45cm)
ヒーリングピンク

ウカ ×ノルディックスリープ クッションカバー (45 x 45cm)
バランスグレー

¥9,900 ¥ 9,000

¥9,900

¥9,900

¥ 9,000

¥ 9,000
ウカ ×ノルディックスリープ クッションカバー (45 x 45cm)

インサイトチャコール

CV-CU-045-045-GY

CV-CU-045-045-CH

2200000675941

2200000675934

2026年4月1日

2026年4月1日

2026年4月1日

2026年4月1日

2026年4月1日

2026年4月1日

2026年4月1日

2026年4月1日

2026年4月1日

2026年4月1日

2026年4月1日

2026年4月1日

2026年4月1日

2026年4月1日

2026年4月1日

2026年4月1日

2026年4月1日


