

NORDIC SLEEP

価格改定のご案内

品番	JAN	商品名	新税込価格	新税抜価格	製品画像	変更日
PI-FF-043-063-ML	5708 222 009706	ノルディック スリープピロー ミディアムロー (43 x 63cm)	¥14,300	¥ 13,000		2026年4月1日
PI-FF-043-063-MH	5708 222 007979	ノルディック スリープピロー ミディアムハイ (43 x 63cm)	¥14,300	¥ 13,000		2026年4月1日
PI-CM-FF-043-063-02	5708 222 009898	ノルディック スリープピロー ファーム (43 x 63cm)	¥15,400	¥ 14,000		2026年4月1日
PI-CM-FF-050-070-05	5708 222 009904	ノルディック スリープピロー ミディアムロー (50 x 70cm)	¥15,400	¥ 14,000		2026年4月1日
PI-CM-FF-050-070-04	5708 222 009911	ノルディック スリープピロー ミディアムハイ (50 x 70cm)	¥15,400	¥ 14,000		2026年4月1日
PI-CM-FF-050-070-03	5708 222 009928	ノルディック スリープピロー ファーム (50 x 70cm)	¥16,500	¥ 15,000		2026年4月1日
DU-CM-FF-150-210-SU1	5708 222 008044	ノルディック スリープデュベ サマー用ループ(150x 210 cm)	¥34,100	¥ 31,000		2026年4月1日
DU-CM-FF-150-210-WI1	5708 222 008075	ノルディック スリープデュベ ウィンター用ループ(150x 210 cm)	¥36,300	¥ 33,000		2026年4月1日
DU-CM-FF-190-210-SU1	5708 222 011402	ノルディック スリープデュベ サマー用ループ(190x 210 cm)	¥41,800	¥ 38,000		2026年4月1日
DU-CM-FF-190-210-WI1	5708 222 011112	ノルディック スリープデュベ ウィンター用ループ(190x 210 cm)	¥45,100	¥ 41,000		2026年4月1日
DU-CM-FF-210-210-SU1	5708 222 008129	ノルディック スリープデュベ サマー用ループ(210x 210 cm)	¥46,200	¥ 42,000		2026年4月1日
DU-CM-FF-210-210-WI1	5708 222 008150	ノルディック スリープデュベ ウィンター用ループ(210x 210 cm)	¥49,500	¥ 45,000		2026年4月1日
FA-CM-NUR-SI-WS03	5708 222 012 942	ノルディック スリープナーシングピロー カバー付き(授乳サポート枕)	¥19,800	¥ 18,000		2026年4月1日
FA-CM-COM-U-SR-WJ03	5708 222 012 591	ノルディック スリープコンフォートUカバー付き	¥59,400	¥ 54,000		2026年4月1日
FA-CM-SI-SL-SR-WS03	5708 222 012 560	ノルディック スリープサイドスリーパー カバー付き	¥22,000	¥ 20,000		2026年4月1日

品番	JAN	商品名	新税込価格	新税抜価格	商品画像	変更日
HC-CM-FFCP-SMALLWS03	5708 222 012 461	ノルディック スリープカイドブラクティック ピロー スモールカバー付き	¥28,600	¥ 26,000		2026年4月1日
HC-CM-FFCPMEDIUMWS03	5708 222 011 648	ノルディック スリープカイドブラクティック ピロー ミディアムカバー付き	¥28,600	¥ 26,000		2026年4月1日
HC-CM-FFCP-LARGEWS03	5708 222 011 655	ノルディック スリープカイドブラクティック ピロー ラージカバー付き	¥28,600	¥ 26,000		2026年4月1日
FA-CM-COM-I-SR-WS03	5708 222 012 911	ノルディック スリープコンフォート-Iカバー付き	¥33,000	¥ 30,000		2026年4月1日
CU-045-045-400-S	5708 222 007 191	ノルディック スリープインサートクッション (45x45cm)	¥4,840	¥ 4,400		2026年4月1日
CU-050-050-550-S	5708 222 007 474	ノルディック スリープインサートクッション (50x50cm)	¥5,830	¥ 5,300		2026年4月1日
CU-060-060-850-S	5708 222 010 139	ノルディック スリープインサートクッション (60x60cm)	¥6,930	¥ 6,300		2026年4月1日

品番	JAN	商品名	新税込価格	新税抜価格	製品画像	変更日
CV-PI-043-063-WH	2200000676047	ウカ×ノルディックスリープ ピローカバー (43 x 63cm) クリアマインドホワイト	¥5,500	¥ 5,000		2026年4月1日
CV-PI-043-063-GY	2200000676030	ウカ×ノルディックスリープ ピローカバー (43 x 63cm) リラク্সグレー	¥5,500	¥ 5,000		2026年4月1日
CV-PI-043-063-CH	2200000676023	ウカ×ノルディックスリープ ピローカバー (43 x 63cm) カムチャコール	¥5,500	¥ 5,000		2026年4月1日
CV-PI-043-063-BE	2200000684943	ウカ×ノルディックスリープ ピローカバー (43 x 63cm) ウォームベージュ	¥5,500	¥ 5,000		2026年4月1日
CV-PI-043-063-PI	2200000684950	ウカ×ノルディックスリープ ピローカバー (43 x 63cm) サニーピンク	¥5,500	¥ 5,000		2026年4月1日
CV-PI-043-063-OR	2200000684967	ウカ×ノルディックスリープ ピローカバー (43 x 63cm) フレンドリーオレンジ	¥5,500	¥ 5,000		2026年4月1日
CV-PI-043-063-GR	2200000684974	ウカ×ノルディックスリープ ピローカバー (43 x 63cm) リカバリーグリーン	¥5,500	¥5,000		2026年4月1日
CV-DU-150-210-WH	2200000675972	ウカ×ノルディックスリープ デュベカバー シングル クリアマインドホワイト	¥22,000	¥ 20,000		2026年4月1日
CV-DU-150-210-GY	2200000675965	ウカ×ノルディックスリープ デュベカバー シングル リラク্সグレー	¥22,000	¥ 20,000		2026年4月1日
CV-DU-150-210-CH	2200000685025	ウカ×ノルディックスリープ デュベカバー シングル カムチャコール	¥22,000	¥ 20,000		2026年4月1日
CV-DU-150-210-BE	2200000684981	ウカ×ノルディックスリープ デュベカバー シングル ウォームベージュ	¥22,000	¥ 20,000		2026年4月1日
CV-DU-150-210-PI	2200000684998	ウカ×ノルディックスリープ デュベカバー シングル サニーピンク	¥22,000	¥ 20,000		2026年4月1日
CV-DU-150-210-OR	2200000685001	ウカ×ノルディックスリープ デュベカバー シングル フレンドリーオレンジ	¥22,000	¥ 20,000		2026年4月1日
CV-DU-150-210-GR	2200000685018	ウカ×ノルディックスリープ デュベカバー シングル リカバリーグリーン	¥22,000	¥ 20,000		2026年4月1日

品番	JAN	商品名	新税込価格	新税抜価格	製品画像	変更日
CV-DU-190-210-WH	2200000675986	ウカ×ノルディックスリープ デュベカパー ダブル クリアマインドホワイト	¥26,400	¥ 24,000		2026年4月1日
CV-DU-190-210-GY	2200000675989	ウカ×ノルディックスリープ デュベカパー ダブル リラックスグレー	¥26,400	¥ 24,000		2026年4月1日
CV-DU-190-210-CH	2200000685070	ウカ×ノルディックスリープ デュベカパー ダブル カムチャコール	¥26,400	¥ 24,000		2026年4月1日
CV-DU-190-210-BE	2200000685032	ウカ×ノルディックスリープ デュベカパー ダブル ウォームベージュ	¥26,400	¥ 24,000		2026年4月1日
CV-DU-190-210-PI	2200000685049	ウカ×ノルディックスリープ デュベカパー ダブル サニーピンク	¥26,400	¥ 24,000		2026年4月1日
CV-DU-190-210-OR	2200000685056	ウカ×ノルディックスリープ デュベカパー ダブル フレンドリーオレンジ	¥26,400	¥ 24,000		2026年4月1日
CV-DU-190-210-GR	2200000685063	ウカ×ノルディックスリープ デュベカパー ダブル リカバリーグリーン	¥26,400	¥ 24,000		2026年4月1日
CV-DU-210-210-WH	2200000676016	ウカ×ノルディックスリープ デュベカパー クイーン クリアマインドホワイト	¥29,700	¥ 27,000		2026年4月1日
CV-DU-210-210-GY	2200000676009	ウカ×ノルディックスリープ デュベカパー クイーン リラックスグレー	¥29,700	¥ 27,000		2026年4月1日
CV-DU-210-210-CH	2200000685124	ウカ×ノルディックスリープ デュベカパー クイーン カムチャコール	¥29,700	¥ 27,000		2026年4月1日
CV-DU-210-210-BE	2200000685087	ウカ×ノルディックスリープ デュベカパー クイーン ウォームベージュ	¥29,700	¥ 27,000		2026年4月1日
CV-DU-210-210-PI	2200000685094	ウカ×ノルディックスリープ デュベカパー クイーン サニーピンク	¥29,700	¥ 27,000		2026年4月1日
CV-DU-210-210-OR	2200000685100	ウカ×ノルディックスリープ デュベカパー クイーン フレンドリーオレンジ	¥29,700	¥ 27,000		2026年4月1日
CV-DU-210-210-GR	2200000685117	ウカ×ノルディックスリープ デュベカパー クイーン リカバリーグリーン	¥29,700	¥ 27,000		2026年4月1日
CV-CU-045-045-PI	2200000675958	ウカ×ノルディックスリープ クッションカバー (45 x 45cm) ヒーリングピンク	¥9,900	¥ 9,000		2026年4月1日
CV-CU-045-045-GY	2200000675941	ウカ×ノルディックスリープ クッションカバー (45 x 45cm) バランスグレー	¥9,900	¥ 9,000		2026年4月1日
CV-CU-045-045-CH	2200000675934	ウカ×ノルディックスリープ クッションカバー (45 x 45cm) インサイトチャコール	¥9,900	¥ 9,000		2026年4月1日